
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ДЕТСКАЯ МУЗЫКАЛЬНАЯ ШКОЛА № 2» 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ГОРОД-КУРОРТ АНАПА 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

от 09.06.2023г                                                                                          № 41 

 

г. Анапа 
 

О возникновении образовательных отношений 

 

        На основании заявлений родителей (законных представителей), правил 

приема и порядка отбора детей в МБУДО ДМШ № 2 в целях обучения по 

дополнительным общеразвивающим общеобразовательным программам в 

области музыкального искусства  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Зачислить с 1 сентября   2023 года в число обучающихся МБУДО 

ДМШ № 2 согласно муниципального задания по дополнительной 

общеразвивающей общеобразовательной программе в области музыкального 

искусства со сроком обучения 3 года:  

 

 

 

  

 

 

№ Фамилия, имя учащегося Класс  Инструмент Преподаватель 

1.  Городецкая Арина 1 фортепиано Дьяченко И.В. 

2.  Грядунова Алена 1 фортепиано Дьяченко И.В. 

3.  Жукова Василиса 1 фортепиано Дьяченко И.В. 

4.  Заварина Кристина 1 фортепиано Дьяченко И.В. 

5.  Казакова Мираслава 1 фортепиано Дьяченко И.В. 

6.  Олешко Александра 1 фортепиано Дьяченко И.В. 

7.  Остапенко Андрей 1 фортепиано Дьяченко И.В. 

   Директор МБУДО ДМШ №2                                                          Т.И. Мурзина 

     


